
 
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านบางคลอง(ราษฎร์อุทิศ) 
  ที่  1/ 2567 

เรื่อง   แต่งตั้งข้าราชการครูรักษาการ ในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียน 
         ****************************** 

  ตามหนังสือสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาสุโขทัย เขต 1  ที่ ศธ 04158/4820  
ลงวันที่ 26 ธันวาคม 2566  เรื่อง  อบรมสัมมนาจัดทำแผนการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศ
การศึกษา (ก.ต.ป.น.)  ระหว่างวันที่ 9-10 มกราคม 2567  ณ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา
เพชรบูรณ์ เขต 1 นั้น  

ดังนั้น  เพื่อให้การบริหารภายในโรงเรียนบ้านบางคลอง (ราษฎร์อุทิศ)  เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยต่อเนื่องอย่างมีประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามมาตรา 37 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2546 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม  จึงแต่งตั้งให้ข้าราชการครูรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางคลอง (ราษฎร์อุทิศ)  ดังต่อไปนี้  

 

  คนที่ 1  นางเพ็ญศรี  ผู้อินทร์เที่ยง        ตำแหน่ง ครู วิทยฐานะ ชำนาญการพิเศษ 
  คนที่ 2  นางสาวเรณู  เมฆตานี           ตำแหน่ง ครู วิทยฐานะ ชำนาญการพิเศษ 

คนที่ 3 นางสาวพัชรินทร์  วรรณวงค์กา    ตำแหน่ง ครู     
 

            ทั้งนี ้ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป   
                         

             สั่ง ณ วันที่  8  มกราคม  พ.ศ. 2567 

 
 
 
 
 

       (นายบุญเกิด  เผือกใต้) 
                    ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบางคลอง(ราษฎร์อุทิศ) 
 

 


